3

‘EUNTE - CLUNIACUM

o T AR ,'_l'. I FERCEDE LA

(D l92‘) T
1234, " Venerabilibus virts dominis et amicis in Christo karissimis, O. priori
et sociis in ordine Cluniacensi, frater B., humilis 'prion Sancti Martini
de Campis, salutem, obedientiam, reverentiam et honorem. Noverit
- vestra discretio karissimum fratrém nostrum Robertum, latorem prze-
sentium, a nobis.causa eundi Cluniacum de. nostra licentia recessisse:
Unde vobis omnibus. et singulis pro eodem R. in quantum possumus '
-supplicamus,. quatinus 1psum quandm apud vOs manserit, pro. amore
nostri et ecclesme beati Martml carltatlve tractetls Datum anno gratiz

M: cc XXXmr. - .. R TR P : '

e e

(‘HABTA QUA BARTHOLOM/EUS QUINQUECCLESIENSIS EPISCOPUS ELEGI'[
’ SEPULFURAM SUAM'IN CLUNIACENSI MONASTERIO
' A R (D*. 270.) - s
1234, Umvelslb prasentes 1 htteras 1nspectur15 Bartholomac:us miseratione
divina Qumquecclesmnsm ep1500pus salutem in vero salutari. Univer-
sitati vestra- notum. facimus quod, ob devotionem et dllectlonem quany

} habemus erga sanct1551mos patres et domlnos abbatem et conventum

.":[.Ce.t,te:charte manque dans D*.].
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Ciumacensem volumus et 1P31s concedlmus ut anima divinitus vocata de
corpore egressa lpsum corpus nostrum in' eodem sacratissimo Clunia-
CenSl monasteuo an quo etlam: gemtorls nOStI‘I"COI‘PUS qu1esc1t sepul“ ,
ture tradatur et ibidem- incommutabiliter: ‘nostra ultime voluntatis
~ultimam, elégimus sepulturam In’cujus.rei. testimonium . presentibus
litteris: 51g1ﬂum nostrum dunmus apponendum Actum:anno-Domini
. M®Ce® trlcesuno 1101 ‘ O e S A

A 1665:

o 'i-DiT'I'EBIE‘ 'B'.',' PRIORIS “SANCTI” MARTINI. DE-.CAMPIS § AD CLUNIACENSES' FRATRES 5

:'DE -EXCU'S':A"I‘IO'NE'PRO‘ 'ABSENTIA SUA"A -CAPITULO GENERALI, | °

“(DF1g3)

Reverendls patrlbus ac.. dommls . "Christo dﬂectlssunls O.: 1)11011 1234~ environ.
tothue sacro conventui Cluniacensi, frater B., "humilis PI‘lOl‘ Sanct1 SR
Martini de Campis, salutem et ommimodam obedientiam cum omni
obsequlo et honore. Quoniam. grav1551ma propru corporls mﬁrmltate
detenti ad genera,le capltulum acgedere- non valemus .sanctitatem, Ves~ e
tram totius cordls affectu hmnﬂlter exoramus quatinus absentiam-nos-
‘tram hac vice habere dlgnemlm excusatam preces alfectuosas pro no—‘

’

bls apud a1t1551mum e:[fundentes N S S L

4666

’ CUAB[A QUA' HAIMOj; | MATISCONENSIS EPISCOPUS, NOTUM FACIT: DAL'MATIUM LE: IIONGRE_
I}ECOGNOVISSE SE ABBATI . GLUNIAGENSI . DECIMAM “SUAM.:DE ~CORTAMBLEI PIGNOBI

oleé}AVISSE, ETC, o
. *(D*.86.) "7 !